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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 12/08/2025 Hasta: 12/08/2025

Fecha: 12/08/2025
Hora: 09:20:35

Registro

fecha

Unidad

Asunto Primer Proveido

Estado Final

Usuario Acciones

Oficina destino: AREA DE REGISTRO Y CONTROL - SEDE CENTRAL

03847263
03847372
03847389
03847468
03849255
03849437
03849960
03849967
03850710
03850711
03850721
03850773

08/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025

AREA DE REMUNERACIONES, PE DEVUELVO DOCUMENTO
OFICINA REGIONAL DE ASESORI RECTIFICACION DE SOLICITUD

ATENCION SEGUN RIS

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI COMISION DE SERVICIO DE ING. MARCIAL PAUCCA RATENCION SEGUN RIS

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI PERMISO A CUENTA DE VACACIONES.
OFICINA REGIONAL DE ASESORI SUBSANO FIRMA DE SOLICITUD

ATENCION SEGUN RIS

DIRECCION REGIONAL DE COME SOLICITO: JUSTIFICACION LA INASISTENCIA POR SALATENCION SEGUN RIS
GERENCIA REGIONAL DE RECUR COMISION DE SERVICIO// KTMC, DIST. HUANDO X 01 ATENCION SEGUN RIS
GERENCIA REGIONAL DE RECUR COMISION DE SERVICIO// KFMC, TAYACAJA X 02 DIA ATENCION SEGUN RIS

AREA DE BIENESTAR SOCIAL - S
AREA DE REGISTRO Y CONTROL

SECRETARIA GENERAL
PERSONA NATURAL

SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES, PERATENCION SEGUN RIS

SOLICITUD DE DOCUMENTO DE DESIGNACION COM DEVUELVO PARA SU ATENCION

ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS

LICENCIA A CUENTA DE VACACIONES
PERMISO POR ASUNTOS PERSONALES

SU CONOCIMIENTO Y FINES. SE  MNAVARRO

SU ATENCION Y ADJUNTAR A LA

03850883 11/08/2025 ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC AMPLIACION DE VACACIONES.
03850927 11/08/2025 GERENCIA GENERAL REGIONAL POSTERGACION DE COMISION DE SERVICIOS

ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS

03850959 11/08/2025 DIRECCION REGIONAL DE COME AUTORIZACION DE VIAJE EN COMISION DE SERVICIOATENCION SEGUN RIS
03851062 11/08/2025 GERENCIA REGIONAL DE DESAR SOLICITO JUSTIFICACION D REGISTRO DE MARCAD ATENCION SEGUN RIS
03851197 11/08/2025 GERENCIA REGIONAL DE DESAR AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO OFICIAL ATENCION SEGUN RIS
03851392 11/08/2025 DIRECCION REGIONAL DE PROD AUTORIZACION DE VIAJE EN COMISION DE SERVICIO ATENCION SEGUN RIS
03851506 11/08/2025 AREA DE PROGRAMACION - SED SOLICITO USO FISICO DE VACACIONES DEL ANO 20 ATENCION SEGUN RIS
03851519 11/08/2025 AREA DE ADQUISICIONES - SED SOLICITO USO FiSICO DE VACACIONES DEL ANO 202 ATENCION SEGUN RIS
03851569 11/08/2025 AREA DE BIENESTAR SOCIAL - S DEVUELVO DOCUMENTO
03851600 11/08/2025 AREA DE REGISTRO Y CONTROL LICENCIA A CUENTA DE VACACIONES./JHUGO EDGAR ATENCION SEGUN RIS
03852102 12/08/2025 AREA DE ESCALAFON - SEDE CE LICENCIA POR SALUD

03852224 12/08/2025 OFICINA DE COOPERACION TEC SOLICITO LICENCIA A CUENTA DE VACACIONES

PROCEDER CON ATENCION SOLI MNAVARRO

ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS

03852261 12/08/2025 OFICINA DE GESTION DE RECUR COMUNICO ACEPTACION DE SUSPENSION DE VACA ATENCION
03852306 12/08/2025 OFICINA DE GESTION DE RECUR DEVUELVO DOCUMENTO PARA ADJUNTAR CITT O C CONOCIMIENTO

SU CONOCIMIENTO Y FINES. SE RECOMIENDA REMIT

SU ATENCION Y ADJUNTAR A LA OPINION LEGAL DE

DEVUELVO PARA SU ATENCION DE ACUERDO AL ME

PROCEDER CON ATENCION SOLICITADO DE TELETR

MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO

MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO

MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
RHUAMANC CONOCIMIENTO
RHUAMANC CONOCIMIENTO

Total : 26
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